
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce“

VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ: 46995447 
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce“

AMBERG Engineering Brno, a.s. 
se sídlem: Ptašínského 10/313, 602 00 Brno 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČ: 49446703 
DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120

1



jío společník společnosti „PGPAHAPONT/AMBERG -  RS projektové práce11 
(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: RS na PD-I/16 Jizerní Vtelno—přeložka-zpracování DÚR,IČ pro

ÚR, ......  ........^
č. smlouvy objednatele: 02PT-004062, č. smlouvy zhotovitele: ]doj ilní uchazeč ' )

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění11), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy -  soupis prací.
2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu rámcové smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 

podle této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou 

smlouvou uzavřenou dne 16.09.2013 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Specifikace DÚR 
bez DPH: 3 576 000Kč
DPH: 750 960 Kč
včetně DPH: 4 326 960 Kč
b. IČkÚR
bez DPH: Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb
DPH: Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb
včetně DPH: Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb

2



Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 
ukončení prací: 10/2016 /lhůta plnění v měsících-11/ 
specifikace případných etap:

Rozděleni VZ: ičásti, etapy, dílčí plněni)
popis časti, etapy, 
dílčího plnění Množství lhůty plnění další informace
DÚR koncept 5 měsíců Koncept do 5 měsíců od podpisu smlouvy

DÚR čistopis 6+7CD 6 měsíců Čistopis do 6 měsíců od podpisu smlouvy
Výkon IČ pro 
podání žádosti ÚR 7 měsíců od zaháiení Dinění
Podání žádosti ÚR 8 měsíců od zahájení plnění
Získání
pravomocného ÚR 11 měsíců Od zahájení plnění

2. Zhotovitel 1 měsíc před termínem odevzdaní dílčího projektového stupně předloží objednateli 
koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 2 týdnů oznámí 
zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 1/16 Jizemí Vtelno-přeložka

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentack.Zadávací dokumentaci.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující.

Zhotovitel DUR,IČ pro UR bude průběžně součinů se zpracovatelem PGP, zejména ve vazbě na 
průběžné předávám dílčích výstupů předmětu plnění.

Zpracovatel PGP bude zhotoviteli sdělen objednatelem.

3



Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění -  soupis prací,
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: součástí rámcové smlouvy
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně 
po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne - 8 ' 12 ■  2015 V Praze dne 25.11.2015

Ředitelství silnic a dálnic ČR PRAGOPROJEKT, a.s.

Podpis: Podpis
Jméno: Jméno:
Funkce Funkce
Datum: Datum

oprávněn podepisovat nabídku na základě plné moci 
ze dne 16.12.2014 za společnost 
PGP/VIAPONT/AMBERG -RS projektové práce

4



IS SLUŽEB

1/16 Jizerní Vtelno - přeložka , DÚR/IČ

fidře vyplní uchazeč 

Tabulka č. 1

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 3 576 000 1123 800 4 699 80( 1

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr 
může být buď shodný nebo nižší než je %  poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" 
v Rámcové smlouvě

") Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitclnou.

V Praze dne 25.11.2015



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
1/16 Jizerní Vtelno - přeložka - DÚR 

Položkový rozpočet - projektové práce (DÚR)
dý rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-OI 

/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto 
.vacích podmínek.

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) „/I 3 570 000____L___

V Praze dne 25.11.2015



OCENENY ROZPIS SLUŽEB 
1/16 Jizerní Vtelno - přeložka - DÚR 

Položkový rozpočet - IČ k ÚR



|CELKEM ČÁST A+B+C+D IC 1 123 800

V Praze dne 25.11.2015



DODATEK č. 1

č. smlouvy objednatele: 02PT-004062 
č. smlouvy zhotovitele: 15-546

uzavřený mezi

V v
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)
ze dne 8. 12. 2015 (dále jen „Smlouva44)

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce44 

VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ: 46995447 
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce44

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem: Ptašínského 10/313, 602 00 Brno
zastoupeným:

1



bankovní spojení:
IČ: 49446703 
DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce44 
(dále jen „Zhotovitel44) na straně druhé

Objednatel a zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich.

V souladu s bodem 23.1 Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy, 
se Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým 
dochází ke změně termínu plnění na akci s názvem

dílčí veřejná zakázka: RS na PD-I/16 Jizerní Vtelno-přeložka-zpracování DÚR,IČ pro ÚR

Článek I.
Předmět dodatku

1. Vlivem prodloužení termínu pro zpracování EIA a prodloužení termínu předání výsledků 
geotechnické průzkumu z důvodů klimatických vlivů se Smlouva ze dne 8. 12. 2015 mění tak, 
že původní znění čl. III. Doba a místo plnění odst. 1 se nahrazuje novým zněním, které je 
následující:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy, tj. 9. 12. 2015 
specifikace etap:

Rozdělení VZ: (části, etapy, dílčí plnění)
popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plněníF
DUR koncept do 9. 8. 2016
DUR čistopis 6+7CD do 9. 9. 2016
Výkon IC pro podání žádosti UR do 9. 10. 2016
Podání žádosti UR do 9. 11. 2016
Získání pravomocného UR do 9. 2. 2017

2



Č lá n e k  II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 má tři strany.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

V Praze dne 31. 03. 2016 V Praze dne 22. 03. 2016

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce

Podpis:
Jméno:!
Funkce:

Podpis: 
Jméno:! 
Funkce:

oprávněn podepisovat na základě plné moci 
ze dne 10. 12. 2014 za společnost 

PGP/VIAPONT/AMBERG -RS projektové práce

3



DODATEK č. 2

č. smlouvy objednatele: 02PT-004062 
č. smlouvy zhotovitele: 15-546

uzavřený mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)
ze dne 8. 12. 2015 (dále jen „Smlouva44)

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce44 

VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ: 46995447 
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce44

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem: Ptašínského 10/313, 602 00 Brno
zastoupeným:

l



bankovní spojení:
IČ: 49446703 
DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce44 
(dále jen „Zhotovitel44) na straně druhé

Objednatel a zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana44, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich.

V souladu s bodem 23.1 Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy, 
se Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 2, kterým 
dochází ke změně termínu plnění na akci s názvem

dílčí veřejná zakázka: RS na PD-I/16 Jizerní Vtelno-přeložka-zpracování DÚR,IČ pro ÚR

Článek I.
Předmět dodatku

1. Vlivem závěru zjišťovacího řízení EIA a podmínek pro fázi přípravy se Smlouva ze dne 8. 12. 
2015 mění tak, že původní znění čl. III. Doba a místo plnění odst. 1 se nahrazuje novým 
zněním, které je následující:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy, tj. 9.12. 2015 
specifikace etap:

Rozdělení VZ: (části, etapy, dílčí plnění)
popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
DUR koncept do 9. 8. 2016

DUR čistopis 6+7CD

do 15 pracovních dnů od předání 
kompletních připomínek 

objednatele ke konceptu DÚR

Výkon IČ pro podání žádosti ÚR

do 3 měsíců od schválení čistopisu 
DÚR a zároveň předání 

doplněného botanického a 
zoologického průzkumu 

objednatelem

Podání žádosti ÚR

do 3 měsíců od schválení čistopisu 
DÚR a zároveň předání 

doplněného botanického a 
zoologického průzkumu 

objednatelem

Získání pravomocného ÚR
do 3 měsíců od podání žádosti o 

UR

2



Č lá n e k  II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 má tři strany.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

Závěrečná ustanovení

V Praze dne 05. 09. 2016 V Praze dne 28. 08. 2016

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS nroiektové Dráče

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis
Jméno:
Funkce

oprávněn podepisovat na základě plné moci 
ze dne 16.12.2014 za společnost 

PGP/VIAPONT/AMBERG -RS projektové práce

3



DODATEK č. 3

č. smlouvy objednatele: 02PT-004062 
č. smlouvy zhotovitele: 15-546

uzavřený mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)
ze dne 8. 12. 2015 (dále jen „Smlouva44)

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce44 

VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ :46995447 
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce44

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem: Ptašínského 10/313, 602 00 Brno
zastoupeným:

1



bankovní spojení:
IČ: 49446703 
DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce“
(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé

Objednatel a zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich.

V souladu s bodem 23.1 Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy, 
se Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým 
dochází ke změně termínu plnění z důvodu prodloužení územního řízení na akci s názvem

dílčí veřejná zakázka: RS na PD-I/16 Jizerní Vtelno-přeložka-zpracování DÚR,IČ pro ÚR

Článek I.
Předmět dodatku

1. Z důvodu nedodržení správních lhůt při vydání stanovisek a rozhodnutí a dalších komplikací 
při územním řízení (vyřízení vynětí ze ZPF, vydání výjimky ze základních ochranných 
podmínek zvláště chráněných druhů dle zákona č. 114/1992 Sb., vypořádání dodatečných 
připomínek obce Jizerní Vtelno) se Smlouva ze dne 8. 12. 2015 mění tak, že původní znění čl. 
III. Doba a místo plnění odst. 1 se nahrazuje novým zněním, které je následující:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy, tj. 9. 12. 2015 
specifikace etap:

Rozděleni VZ: (části, etapy, dílčí plnění)
popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
DUR koncept do 9. 8. 2016

DUR čistopis 6+7CD

do 15 pracovních dnů od předání 
kompletních připomínek 

objednatele ke konceptu DÚR

Výkon IC pro podání žádosti ÚR

do 3 měsíců od schválení čistopisu 
DÚR a zároveň předání 

doplněného botanického a 
zoologického průzkumu 

objednatelem

Podání žádosti ÚR

do 3 měsíců od schválení čistopisu 
DÚR a zároveň předání 

doplněného botanického a 
zoologického průzkumu 

objednatelem

Získání pravomocného ÚR 30.6.2018

2



Č lá n e k  II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatků č. 1,2, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v 
platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 3 má tři strany.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv.

Závěrečná ustanovení

V Praze dne 2  3 -0 3 -  20'iá V Praze dne 1. 2. 2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce

Podpis
Jméno
Funkce:

Podpis
Jméno'
Funkce

oprávněn boďeoisovat na základě plné moci 
ze dne ló. 12.2014 za společnost 

PGP/ViAPONT/AMBERG -RS projektové práce


